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Dzień przedszkolaka na sportowo

26 września był wyjątkowym dniem dla przedszkolaków z terenu Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce, bowiem Stowarzyszenie Przyjaciół Jarzębinki wraz z 
Publicznym Przedszkolem nr 1 „Jarzębinka” zorganizowali dla nich oraz ich 
rodziców „Dzień przedszkolaka na sportowo”.  Patronat nad imprezą objęła 
Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, która przyglądała się 
zmaganiom najmłodszych wraz z kierownikiem Referatu Oświaty i Wychowania 
Danielem Mitułą, kierownikiem Referatu Kultury, Sportu i Promocji Gminy 
Aleksandrem Liebertem oraz dyrektorami przedszkoli z Nowych Skalmierzyc i 
Ociąża.

Uroczystość ta była podsumowaniem projektu pt. „Przedszkolaki poznają Gminę i 
Miasto Nowe Skalmierzyce” dofinansowanego w ramach zadania publicznego ze 
środków Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Projekt skierowany był do dzieci 
uczęszczających do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych 
na terenie gminy. Jego celem było zachęcenie ich do aktywnego spędzania czasu  
poprzez organizację rajdów oraz zawodów sportowych. Grupy biorące udział w 
przedsięwzięciu organizowały  rajdy po swojej najbliższej okolicy oraz wykonywały 
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prace plastyczne przedstawiające wspomnienia z rajdu. „Dzień przedszkolaka na 
sportowo” stanowił podsumowanie działań projektowych, ale przede wszystkim 
dał możliwość miłej zabawy i czerpania radości z bycia przedszkolakiem oraz 
integracji wielu środowisk.

Po oficjalnym otwarciu przez burmistrza Bożenę Budzik nadszedł czas sportowych 
konkurencji, które przeplatane były zabawami dla publiczności. Wszyscy rodzice 
zaangażowani zostali do wspólnej zabawy. Oprócz konkurencji sportowych na 
dzieci czekały także inne niespodzianki – zabawy w towarzystwie klaunów, figurki 
ze skręcanych balonów, olbrzymie bańki mydlane oraz malowanie buziek. W 
uroczystości tej wzięły udział dzieci z przedszkoli: nr 1 i nr 2 w Nowych 
Skalmierzycach oraz z Ociąża.
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